



REGIONAL NORORIENTE
N.I.T. 800117204
ORDEN DE COMPRA

Dispapeles S.A.S

N.I.T. 860028580

Atte: NELSON CALDERON ALGARRA

nelson.calderon@dispapeles.com

Teléfono: +1 (571) 643-9000

Número de Orden **66248**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Derivados del papel carton y corrugado**
 Fecha de Emisión **26/03/21**
 Fecha de Vencimiento **30/08/21**
 Comprador **Marluin Adrian Pabon Mantilla**
 Ordenador del gasto **Guillermo Moncaleano Arciniegas**

Supervisor **ZULAY ROJAS LA ROTTA**
 Teléfono **3115370754**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **N/A**
 Justificación **PAPELERIA**

Enviar a

REGIONAL NORORIENTE
 6356200
 BUCARAMANGA
 Colombia
 Atte: Marluin Adrian Pabon
 Mantilla

Facturar a

REGIONAL NORORIENTE
 6356200
 BUCARAMANGA,
 Colombia
 Atte: Marluin Adrian Pabon
 Mantilla
 Cuenta: #247-01205-7

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 5921 dpc01--49-Papel bond 75g carta caja x 10 resmas	25	Caja x 10 resmas	67.935,53	1.698.388,25
2	CDP 5921 dpc01--20-Caja para archivo central referencia x-200	80.0	Unidad	2.048,10	163.848,00
3	CDP 5921 dpc01--25-Carpeta tipo 4 aletas en cartulina blanca desacidificada	2500.0	Unidad	549,84	1.374.600,00
4	CDP 5921 dpc01--IVA	1.0	Unidad	614.998,89	614.998,89
					3.851.835,14 COP